
Zarządzenie Nr 7/2024/2025  

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 16 lipca 2025 r.  

 

w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta UKW.  

 

Na podstawie § 99 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 10 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

1. Opłatę za zakwaterowanie w Hotelu Asystenta nr 1 przy ulicy Chodkiewicza 24 oraz  

nr 2 przy ulicy Baczyńskiego w Bydgoszczy ustala się, przyjmując miesięczną stawkę 

brutto (wraz z obowiązującą stawką 8% VAT) w wysokości 40 zł za 1 m² powierzchni 

całkowitej wynajmowanego lokalu.  

2. Za każdą dodatkową osobę zamieszkującą z najemcą dolicza się kwotę 150 zł brutto 

(wraz z obowiązującą stawką 8% VAT) miesięcznie jako ryczałt za media.  

3. Odpłatność za powierzchnię wspólną (tzn. łazienki i przedpokoju) w lokalach z 

łącznikami w Hotelu Asystenta nr 2 ustala się dzieląc ją proporcjonalnie w stosunku do 

liczby osób zamieszkałych w pokojach przynależnych do łączników.  

4. Osoby zajmujące lokal bezumownie będą obciążone dwukrotnie wyższą stawką, o której 

mowa w ust. 1, 2 i 3 proporcjonalnie do okresu bezumownego korzystania z lokalu.  

 

§ 2  

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Kanclerza.  

 

§ 3  

Tracą moc obowiązującą Zarządzenie Nr 98/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 1 września 2023 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta 

UKW. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.  

 

 

                       Kanclerz        

       

 

             mgr Monika Matowska  

                


